9 GSPK, OBA, nr 1088.

10 Por. J. Zdrenka, Itinerar des Stettiner Herzogs Swantibor I. (ca. 1351-1413), Archiv
fur Diplomatik, Schriftgeschichte, Siegel- und Wappenkunde, Bd. 41, 1995, s. 190.

11 Die Staatsvertrige, Bd. I, nr 68; Marienburger Tresslerbuch der Jahren 1399-1409,
hrsg. v. E. Joachim, Konigsberg 1896, s. 552, nr 2; 554, nr 7; 556, nr 5, 559, nr 24.

12 7. Nowak, Akt rozpoczynajgcy ,,Wielkg Wojne”. List wypowiedni wielkiego mi-
strza Ulryka von Jungingen z 6 sierpnia 1409 roku, KMW, 1976, nr 1, s. 79-85.

1409 r. 1 uzgadnia termin spotkania ksiecia Bogustawa z krolem w Czarnko-
wie na dzien 9 IX t.r.

Oryg.: AGAD, Dokumenty pergaminowe, nr 510. Pergamin 26,5 X
16,8 cm; plica 2,7 cm. Piecze¢ przywieszona na pasku pergaminowym.
Na rewersie regest: 1409 / A. CCCC nono / Induciae annuae inter Wia-
dislaum regem et Boguslaum ducem Stetinensem /i stare sygnatury:
Carton 22 N° 19. | N° 15. | 43° | Registrata Pomerania N° 5/ N° 6. /
518.212 | Nalepka: M. IO. Bapwasckiii Iasnwiii Apxuew Jlpesnuxs AxGosv 3arv
V. llxaghv 1. IToaxa 3. N° 510..

Swantoborius Dei gracia dux Stetinensis Rugieque princeps significamus te-
nore presencium, quibus expedit universis, quomodo inter serenissimum
principem, dominum nostrum, dominum Wladislaum Dei gracia regem Polo-
nie Lithuanieque principem supremum et heredem Russie etc., fratrem no-
strum carissimum subditosque terrarum ipsius ex una et illustrissimum prin-
cipem, dominum Bugslaum Dei gracia Stetinensem ducem etc., nostrum
patruum subditosque terrarum suarum parte ex altera, cristianitas, puras et
integras pacis treugas a festo sanctorum Petri et Pauli apostolorum proxime
affuturo ad revolucionem unius anni integri, hoc est ad aliud festum eorum
Petri et Pauli apostolorum concepimus et statuimus sub condicionibus infra-
scriptis, hiis videlicet, quod omnes nobiles, vasalli, milites, clientes et alii sub-
diti terrarum tam ipsius preclarissimi domini nostri et fratris, preclarissimi®
regis Wladislai, quam illustris principis, ducis Bugslai, patrui nostri per eius-
dem anni integri hic descripti spacium cum omnibus possessionibus, castris,
civitatibus, opidis, fortaliciis, villis bonisque aliis, quibuscumque nominibus
vocitantur, in pace et tranquillitate permaneant nec aliquas gwerras, lites seu
controversias inter se commoveant dolo et fraude quibuslibet postergatis.
Quibusquidem pacis treugis sic durantibus consilia eiusdem domini nostri et
fratris, domini Wladislai regis et patrui nostri, ducis Bugslai certos diem et
terminum placitorum servare debeant, cui convencioni nos Swantoborius dux
memoratus, dictarum treugarum institutor debuerimus personaliter interes-
se in crastino Nativitatis Virginis Marie gloriose proxime affuturo in Czerne-
cow celebrande et tanquam principalis iniuriarum descisor alias oberman
dictus omnium displicenciarum, iniuriarum, iurgiorum et quarumlibet diffi-
cultatum primo inter eundem serenissimum dominum nostrum fratrem,
regem Wladislaum et patruum nostrum, ducem Bugslaum, demum inter sub-
ditos partis utriusque cuiuscumque status et condicionis fuerint cum eisdem
consiliariis nostris partis utriusque materias decidere, tollere et rigore iusti-
tie conplanare, que sic placitammus et treugas concepimus dicti dominus
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noster frater carissimmus, dominus Wladislaus rex et patruus noster, dux
Bugslaus literis eorum sigillis sigillatis se mutuo astrinxerunt. In horum te-
stimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Poznal[nie]
feria tercia infra octavas Johannis Baptiste anno Domini M° CCCC°nono.